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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 03042017

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20170020864
20170020887
20170020888
20170020890
20170020890
20170020891
20170020891

Radicacion
MULTISERCOLOMBIA E INGENIERIAS S.A.S.
JIMENEZ ROJAS KENY ALEXANDRA
PANADERIA Y BILLARES LA GRAN ESQUINA
FLOREZ HURTADO WILMER  HARVEY
DISCO BAR MIL AMIGOS
URBANIZACIONES Y CONSTRUCCIONES DEL SUR
URBANIZACIONES Y CONSTRUCCIONES DEL SUR URCOSUR S.A.S

Razon social
900859437
36283184
0
1123329001
0
0
800167793

Nit
55605
31221
31222
57419
57420
6362
6361

Matricula
ACTAS Y/O CERTIFICACIONES
DERECHOS RENOVACION ESTAB. FORANEO
DERECHOS RENOVACION ESTAB. FORANEO
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION

Nombre Concepto


